

# ROCHELT

DER FEINKOST SCOUT



## Eberschwanger

REITER Innviertler Fleischwaren KG

### BESCHREIBUNG

Eine Spezialität aus dem Innviertel  
glutenfrei & laktosefrei  
AMA-Gütesiegel

### ZUTATEN

Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakte, Knoblauch,  
Dextrose, Stabilisator: E450, Geschmacksverstärker: E621,  
Antioxidationsmittel: E300, Konservierungsstoff: E250, Buchenrauch.

### HERSTELLUNGSVERFAHREN

gebraten, geräuchert

### LAGERTEMPERATUR

gekühlt lagern bei +2°C bis +7°C

### ALLERGENE

Allergene lt. Rezeptur nicht enthalten

### NÄHRWERTTABELLE PER 100G

Energiewert	1221 kJ/ 295 kcal	Fett	25.00 g	gesätt. Fettsäu.	11.00 g
Kohlenhydrate	0.40 g	davon Zucker	0.30 g	Eiweiß	17.00 g
Salz	2.60 g				

### ARTIKELNUMMER

02399

### BEZEICHUNG

Eberschwanger ½ vac

### GEWICHT

ca. 1.2 kg

### MHD

9 Tage

### BESTELL EH

1 STK

### EAN CODE

